
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ СПРАВАМИ 
ДЕРЖАВНА НАУКОВА УСТАНОВА 

«ЦЕНТР ІННОВАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я»

НАКАЗ

Київ №

Про затвердження переліку учасників 
конкурсу та проведення конкурсу на 
заміщення вакантних посад наукових 
працівників Державної наукової 
установи «Центр інноваційних 
технологій охорони здоров’я»
Державного управління справами 
у 2024 році

Керуючись Законом України «Про наукову і науково-технічну 
діяльність», Статутом Державної наукової установи «Науково-практичний 
центр профілактичної та клінічної медицини» Державного управління справами 
(далі -  ДНУ «ЦІТОЗ» ДУС), затвердженим Розпорядженням Керівника 
Державного управління справами від 05 липня 2024 року № 125, Положенням 
про порядок проведення конкурсу на заміщення вакантних наукових посад 
наукових працівників ДНУ «ЦІТОЗ» ДУС, затвердженим наказом директора 
ДНУ «ЦІТОЗ» ДУС від 17 жовтня 2024 року № 117, з метою забезпечення 
належних умов для проведення конкурсу на заміщення вакантних посад 
наукових працівників

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік учасників конкурсу на заміщення вакантних посад 
наукових працівників ДНУ «ЦІТОЗ» ДУС (далі -  учасники конкурсу):

- Горачук Вікторія Валентинівна, д-р мед. наук, проф. -  претендент на 
посаду заступника директора з освітньо-наукової роботи (1,0 щт. од.) та 
на посаду головного наукового співробітника наукового відділу 
організації медичної допомоги (0,25 шт.од.);

- Литвин Олена Вікторівна, канд. мед. наук, ст. дослідник - - претендент на 
посаду провідного наукового співробітника наукового відділу 
внутрішньої медицини (1,0 щт. од.);

- Апихтін Костянтин Олександрович, канд. мед. наук - претендент на 
посаду наукового співробітника наукового відділу внутріщньої 
медицини (1,0 шт. од.);

- Трипілка Марія Андріївна - претендент на посаду молодщого наукового 
співробітника наукового відділу внутріщньої медицини (0,25 щт. од.);



Шкорботун Ярослав Володимирович, д-р мед. наук, проф. - претендент на 
посаду провідного наукового співробітника наукового відділу 
малоінвазивної хірургії (0,25 шт. од.);
Ткаченко Римма Петрівна, канд. мед. наук - претендент на посаду 
старшого наукового співробітника наукового відділу малоінвазивної 
хірургії (1,0 шт. од.);
Дячук Михайло Дмитрович, канд. мед. наук - претендент на посаду 
старшого наукового співробітника наукового відділу малоінвазивної 
хірургії (0,5 шт. од.);
Маноляк Іван Петрович, канд. мед. наук - претендент на посаду 
наукового співробітника наукового відділу малоінвазивної хірургії (0,25 
шт. од.);
Кудас Сергій Вікторович - претендент на посаду молодшого наукового 
співробітника наукового відділу малоінвазивної хірургії (0,25 шт. од.); 
Кондратюк Наталія Юріївна, канд. мед. наук, доц. -  претендент на 
посаду завідувача наукового відділу організації медичної допомоги (1,0 
шт.од.);
Машкіна Олена Миколаївна, канд. філол. наук, доц. -  претендент на 
посаду старшого наукового співробітника (філологія, лінгвістика та 
переклади) наукового відділу освітньо-інформаційних технологій (1,0 
шт.од.);
Буренок Світлана Миколаївна -  претендент на посаду молодшого 
наукового співробітника (методи навчання) наукового відділу освітньо- 
інформаційних технологій (0,5 шт.од.).

2. Відповідальному секретарю конкурсної комісії, вченому секретарю 
(Олені ДЗІЗІНСЬКІИ) забезпечити розмішення переліку учасників конкурсу на 
офіційному веб-сайті ДНУ «ЦІТОЗ» до 05 грудня 2024 року.

3. Провести засідання конкурсної комісії для проведення конкурсу на 
замішення вакантних посад наукових працівників ДНУ «ЦІТОЗ» ДУС 10 
грудня 2024 року о 14-00.

4. Начальнику відділу кадрів (Марії КОВТОНЮК) повідомити учасників 
конкурсу про дату, час і місце проведення засідання конкурсної комісії не менш 
як за три робочі дні до проведення засідання.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 
наукової роботи (Юрія ЯЩЕНКА).

Директор Дмитро ДЯЧУК


